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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025046 - Epidemiologi Gizi
: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

4 Okt 2022 18 Okt 2022 18 Okt 2022 3 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202224 Novr 2022 6 Des 2022 6 Des 2022 3 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025060 FANNY NOERSHAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025061 TARISA PUTRI ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025063 RADEN NYIMAS HADAHU MAN HADIAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025074 ALVIRA ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025082 DENIS ARYA NUGRAHANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025106 RAHMAH NASTIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025116 WAHYUNI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025125 WIDYA FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V
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 22 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025143 RISMA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025181 MAULIDA AFTALI ROSYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025185 ALKANISA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025207 IKA WAHYUNINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025219 FENI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  31  32  32  32  32  31  32  32  32  32  32  32  32  32  32
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
4 Okt 2022

1. Pengantar Mata Kuliah
2. Ruang Lingkup Epidemiologi

 32 HELDA KHUSUN

 2 Selasa
18 Okt 2022

Presentasi Kelompok Distribusi dan Determinan masalah 
gizi

 31 HELDA KHUSUN

 3 Selasa
18 Okt 2022

Konsep Dasar Sebab Akibat  32 HELDA KHUSUN

 4 Kamis
3 Nov 2022

Ukuran Penyakit (Morbiditas dan Mortalitas)  32 HELDA KHUSUN

 5 Senin
14 Nov 2022

Desain Studi Deskriptif  32 HELDA KHUSUN

 6 Selasa
15 Nov 2022

Latihan dan Review Materi  32 HELDA KHUSUN

 7 Kamis
24 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  31 HELDA KHUSUN

 8 Selasa
6 Des 2022

Desain Studi Experimental (OFFLINE)  32 HELDA KHUSUN
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 9 Selasa
6 Des 2022

Experimental Study (OFFLINE)  32 HELDA KHUSUN

 10 Selasa
3 Jan 2023

Surveilans  32 HELDA KHUSUN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis
26 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  32 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Validity of Nutrition Screening Tools

Helda Khusun
5 Jan 2023

Helda Khusun
Wabah

Helda Khusun
Transisi Epidemiologi

Helda Khusun
Epidemiologi Masalah Gizi di Indonesia

Helda Khusun
Presentasi Analisis Kritis Desain Studi

Helda Khusun
16 Jan 2023

Helda Khusun
20 Jan 2023

Helda Khusun
10 Jan 2023

Helda Khusun
12 Jan 2023

Helda Khusun
32

Helda Khusun
32

Helda Khusun
32

Helda Khusun
32

Helda Khusun
32

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
9 Februari 2023
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Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO  64 80  53 80 C 64.40

 2 2005025060 FANNY NOERSHAVITRI  43 80  60 80 C 60.90

 3 2005025061 TARISA PUTRI ARTAMEVIA  54 80  56 80 C 62.60

 4 2005025063 RADEN NYIMAS HADAHU MAN HADIAL  75 80  69 80 B 74.10

 5 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA  66 80  75 80 B 73.80

 6 2005025074 ALVIRA ISTIQOMAH  68 80  73 80 B 73.60

 7 2005025075 HANIFA DWI ANANDA PUTRI  67 80  69 80 B 71.70

 8 2005025082 DENIS ARYA NUGRAHANTO  74 80  67 83 B 73.15

 9 2005025103 AIDA FITRIANI HANIEFAH  70 80  71 80 B 73.40

 10 2005025106 RAHMAH NASTIAR  80 80  69 80 B 75.60

 11 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI  71 80  80 80 B 77.30

 12 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI  70 80  64 80 B 70.60

 13 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH  75 80  64 80 B 72.10

 14 2005025116 WAHYUNI FITRI  72 80  69 85 B 73.45

 15 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI  75 80  65 80 B 72.50

 16 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA  74 80  72 80 B 75.00

 17 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI  74 80  71 80 B 74.60

 18 2005025125 WIDYA FEBRIANI  87 80  85 80 A 84.10

 19 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH  88 80  79 80 A 82.00

 20 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI  84 80  85 80 A 83.20

 21 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA  84 80  75 80 B 79.20

 22 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM  88 80  80 80 A 82.40

 23 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI  75 80  64 80 B 72.10

 24 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI  77 80  73 80 B 76.30

 25 2005025143 RISMA OKTAVIANI  70 80  75 80 B 75.00

 26 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI  66 80  48 80 C 63.00

 27 2005025181 MAULIDA AFTALI ROSYADI  80 80  68 80 B 75.20
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 28 2005025183 SYAFIRA DHIYA NURRIFA  86 80  81 80 A 82.20

 29 2005025185 ALKANISA RAHMA  83 80  78 80 A 80.10

 30 2005025207 IKA WAHYUNINGSIH  82 80  76 80 B 79.00

 31 2005025219 FENI YULIANTI  68 80  60 80 B 68.40

 32 2005025227 SALVAA INTAN FEBIANA  82 80  87 80 A 83.40

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


